
ŠÉFREDAKTOR AE NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
23.10.2020 – 1. ATENTÁT NA PRYMULU 2.
MAFIÁN MATOVIČ PORUŠUJE NEJEN
ZÁKONY ALE I CHARTU LIDSKÝCH PRÁV
OSN – PROČ HO PRÁVNICI NEŽALUJÍ A
SLOVÁCI POŘÁD SPÍ? 3. POLICEJNÍ
KOMPLOT A BRUTALITA PROTI
DEMONSTRANTŮM V PRAZE – TOP INFO
- CZ24 News | 24. října 2020

0:00:00 1. Atentát na Prymulu přišel od tipaře z okruhu vlády, BLESK šel najisto. Likvidace Romana
Prymuly přišla poté, co dvojice Hamáček-Prymula začala svými plány na celorepublikový a
dlouhotrvající lockdown po vzoru Izraele ohrožovat volební šance Andreje Babiše a Hnutí ANO na
znovuzvolení příští rok. Hnutí ANO kvůli Covidu-19 prudce klesají preference a nic na tom nezmění
ani prefabrikované a dobře zaplacené průzkumy veřejného mínění. Zdroj seznámený se situací
hovoří o Rastislavu Maďarovi jako o Prymulově nástupci ve funkci ministra zdravotnictví, i když
Babiš by chtěl raději ne-lékaře ve stylu Adama Vojtěcha. Prymula nechce rezignovat sám, protože ví,
že za ním stojí Miloš Zeman a Babiš si netroufá odvolat Zemanova oblíbence. Česko se stalo světovou
výkladní skříní Hoaxidu-19 tak okatě, že “hausnumerům” o nakažených lidech nevěří už ani členové
zdravotního výboru sněmovny. Je to potvrzeno grafem, většinu “nakažených” v ČR tvoří prý lidé v
produktivním věku, ale ti nikde v ekonomice nechybí. Slovenský premiér v televizním vystoupení
dopředu ovlivnil výsledek celoplošného testování, lékařům slíbil 20 EUR za každého pozitivního
člověka, kterého otestují. Laboranti a lékaři tak budou motivováni, aby testy označovali do papírů s
pozitivním výsledkem. Půjdou si to Slováci pro jistotu ověřit druhým testem v soukromé laboratoři? A
co když se výsledky budou lišit?

 

0:38:44 2. Gumové tendry i projektily: Státní zakázku na dodávku 10 milionů testů pro celoplošné
testování Slováků dodá maličká firma z Trnavy, která dluží sociální pojišťovně přes 17 000 EUR na
odvodech a slovenský premiér sledoval zpoza oken, jak policisté zahájili palbu gumovými projektily
do protestujících. Gumové projektily si lidé vyndavali z děravých bund se slovy, že takto končí na
Slovensku sen o lepší a spravedlivější občanské společnosti. Podle opozičních slovenských médií
většinu demonstrantů před sídlem vlády tvořili zaměstnanci z gastro businessu se svými rodinami a
dětmi, po kterých už slovenská policie pátrá, aby se děti dostaly do soukolí sociálky kvůli údajnému
ohrožování mravní výchovy za výkřiky, že “Pomatovič” je ko..t. Situace na Slovensku má ale další
netušený rozměr. Manželka slovenského premiéra seděla v managementu soukromé školy v Trnavě,
kterou ovládá stejný podnikatel, jenž řídí i společnost Eurolab Lambda, vítěznou firmu v podivném
tendru na mamutí vládní zakázku za skoro 44 milionů EUR na nákup 10 milionů testů s finanční
podporou nadace Billa Gatese. Do soukromé bilinguální školy trnavského podnikatele chodí obě

https://cz24.news/sefredaktor-ae-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-10-2020-top-info-1-atentat-na-prymulu-2-mafian-matovic-porusuje-nejen-zakony-ale-i-chartu-lidskych-prav-osn-proc-ho-pravnici-nezaluji/
https://cz24.news/sefredaktor-ae-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-10-2020-top-info-1-atentat-na-prymulu-2-mafian-matovic-porusuje-nejen-zakony-ale-i-chartu-lidskych-prav-osn-proc-ho-pravnici-nezaluji/
https://cz24.news/sefredaktor-ae-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-10-2020-top-info-1-atentat-na-prymulu-2-mafian-matovic-porusuje-nejen-zakony-ale-i-chartu-lidskych-prav-osn-proc-ho-pravnici-nezaluji/
https://cz24.news/sefredaktor-ae-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-10-2020-top-info-1-atentat-na-prymulu-2-mafian-matovic-porusuje-nejen-zakony-ale-i-chartu-lidskych-prav-osn-proc-ho-pravnici-nezaluji/
https://cz24.news/sefredaktor-ae-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-10-2020-top-info-1-atentat-na-prymulu-2-mafian-matovic-porusuje-nejen-zakony-ale-i-chartu-lidskych-prav-osn-proc-ho-pravnici-nezaluji/
https://cz24.news/sefredaktor-ae-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-10-2020-top-info-1-atentat-na-prymulu-2-mafian-matovic-porusuje-nejen-zakony-ale-i-chartu-lidskych-prav-osn-proc-ho-pravnici-nezaluji/
https://cz24.news/sefredaktor-ae-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-10-2020-top-info-1-atentat-na-prymulu-2-mafian-matovic-porusuje-nejen-zakony-ale-i-chartu-lidskych-prav-osn-proc-ho-pravnici-nezaluji/
https://cz24.news/sefredaktor-ae-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-10-2020-top-info-1-atentat-na-prymulu-2-mafian-matovic-porusuje-nejen-zakony-ale-i-chartu-lidskych-prav-osn-proc-ho-pravnici-nezaluji/
https://cz24.news/sefredaktor-ae-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-23-10-2020-top-info-1-atentat-na-prymulu-2-mafian-matovic-porusuje-nejen-zakony-ale-i-chartu-lidskych-prav-osn-proc-ho-pravnici-nezaluji/
https://www.youtube.com/watch?v=XlpFMYG4658&t=0s
https://www.youtube.com/watch?v=XlpFMYG4658&t=2324s


Matovičovy děti a lidé ve městě tím vysvětlují, jak je možné, že firma s dluhem u sociální pojišťovny
vyhrála vládní tendr na covidové testy pro celoplošné testování, které se možná nakonec ani
neuskuteční. Takto brutální střet zájmů by na západě okamžitě vedl k rezignaci premiéra z funkce,
ale skandál je potichu zametán pod koberec.

 

3. Svědek natočil na Staroměstském náměstí v Praze dvojici policejních provokatérů převlečených za
civilistku a člena Hooligans, jak nastupují do policejního auta, odjíždí z perimetru skrze policejní
kordon a jakmile je auto pryč, velitel kordonu hlásí do vysílačky všem ostatním útvarům rozkaz:
“Zavíráme Staromák, zavíráme.” a okolo stojící svědci jenom nevěřícně komentovali slovy, že
policejní provokatéři dělají bordel, potom sednou za volant policejního auta, odjedou z místa činu a
vzápětí velitelé kordonu spustí zátah a uzávěru celého náměstí. A ministr vnitra už má připravenou
novelu zákona na utajování informací v době Nouzového stavu, protože některé údaje prý mohou
vyvolat nepokoje. Ovšem podle dalšího vývoje se zjistilo, že na Staroměstském náměstí proběhla
“Operace Mlýn” podle tréninkového manuálu zásahových sil ministerstva vnitra. Svědecké video
dokazuje, že útvary ministerstva vnitra hermeticky uzavřely všechny východy z náměstí, Hooligans
neměli kudy odejít a kordony pouštěly jenom “barevné”, kódové označení pro civilisty v běžném
konfekčním a barevném oblečení. Operace měla za úkol nepustit z náměstí členy Hooligans a
předvést před televizními kamerami zásah pořádkovou technikou proti nim, jako kdyby šlo o
skutečný zásah při nepokojích. Ty velké exploze pocházely z policejních hlukových granátů z vrhačů
Milkor MGL a Heckler HK69A1 používaných pořádkovými silami.

 

1:32:07 Telefonické dotazy posluchačů.

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=XlpFMYG4658&t=5527s

